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ASAGIDAKI GELIR TABLOSU GECICI VERGI BEYANNAMESI EKINDE VERGI DAIRESINE
SUNULMUS OLUP, SERMAYE PiYASASI MEVZUATINA GORE DUZENLENMEMISTIiR

SELCUK GIDA ENDUSTRI iHRACAT iTHALAT A.S.

31.12.2009 GELIR TABLOSU

31.12.2009 31.12.2008
AYRINTILI GELiR TABLOSU (YTL) CARI DONEM CARi DONEM
BRUT SATISLAR 8.109.557,81 10.419.430,10
YURTICI SATISLARI 871.711,04 1.631.728,75
YURTDISI SATISLAR 1.959.720,90 2.196.269,86
DIGER GELIRLER 10.862,00 25.707,98
IHRAC KAYITLI SATISLAR 5.267.263,87 6.558.537,57
ALINAN MAL VE HiZMET IADELERI 0 7.185,94
SATIS INDIRIMLERI (131.304,93) 0,00
SATISTAN IADELER (131.304,93) 0,00
SATIS ISKONTOLARI 0,00 0,00
NET SATISLAR 7.978.252,88 10.419.430,10

SATISLARIN MALIYETI
SATILAN MAMULLER MALIYETI
SATILAN TICARI MALLAR MALIYETI
DIGER SATISLARIN MALIYETI

BRUT SATIS KARI VEYA ZARARI

FAALIYET GIDERLERI
PAZARLAMA .SATIS.DAGITIM GIDER.
GENEL YONETIM GIDERLERI

FAALIYET KARI VEYA ZARARI

DIGER FAAL.OLAGAN GELIR VE KAR

ISTIRAKLERDEN TEMETTU GELIRLERI
FAIZ GELIRLERI

KONUSU KALMAYAN KARSILIKLAR
DIGER FAAL.OLAGAN GELIR VE KAR
KAMBIYO KARLARI
REESKONT FAIZ GELIRLERI
FAALIYETLE ILGILI DiG.GELIRLER

DIGER FAAL.OLAGAN GIDER VE ZAR
KOMISYON GIDERLERI

KARSILIK GIDERLERI

KAMBIYO GIDERLERI

REESKONT FAIZ GIDERLERI
ENFLASYON DUZELTMESI ZARARLARI
DIGER GIDER VE ZARARLAR

FINANSMAN GIDERLERI
KISA VADELI BORCLANMA GIDERLER
UZUN VADELI BORCLANMA GIDERLE

OLAGAN KAR VEYA ZARAR

OLAGANDISI GELIR VE KARLAR
OLAGANDISI GELIR VE KARLAR
ONCEKI DONEM GELIR VE KARLARI
KONUSU KALMAYAN KARSILIKLAR

DIGER OLAGANDISI GELIR VE KARLAR

OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR
CALISMAYAN KISIM GIDER VE ZAR.
ONCEKI DONEM GIDER VE ZARARLAF

DIGER OLAGANDISI GIDER VE ZARARL

DONEM KARI VEYA ZARARI
ODENECEK VERGILER
DONEM NET KARI VEYA ZARARI

(7.103.667,48)

(6.857.966,43)

(245.701,05)
0,00

874.585,40

(1.199.722,63)
(306.658,73)
(893.063,90)

(325.137,23)

1.954.801,69
0,00
345.388,91
255.084,63
536,39
55.616,42
7.102,47
1.291.072,87

(177.720,37)
0,00
(124.183,03)
(49.197,75)
(4.339,59)
0,00
0,00

(252.301,87)
(252.301,87)
0,00

1.199.642,22

2.003.464,65
23.114,16
5.810,81
0,00
1.974.539,68

(860.730,79)

(19.217,96)
(104.325,91)
(737.186,92)

2.342.376,08
0,00
2.342.376,08

(8.336.843,94)
(7.593.196,66)
(129.253,78)
(614.393,50)

2.082.586,16

(1.078.602,08)
(209.591,26)
(869.010,82)

1.003.984,08

1.604.102,04
0,00
1.064.952,07
98.442,62
0,00
89.492,48
135.188,70
216.026,17

(592.836,21)
(1.871,84)
(285.122,89)
(128.155,40)
(165.291,94)
0,00
(12.394,14)

(388.876,14)
(388.876,14)
0,00

1.626.373,77

193.308,16
1.130,51
0,00

0,00
192.177,65

(364.545,75)
0,00

(155.120,56)

(209.425,19)

1.455.136,18
0,00
1.455.136,18



